PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                          № 24
От 17.03.2020 г.

О проведении аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка
На основании Федерального закона «О защите конкуренции» от 26.07.2006 №136  -ФЗ, и приказа ФАС от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения аукционов или конкурсов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ  «О внесении изменений  в Земельный  кодекс Российской  Федерации), руководствуясь Уставом  Рассветовского   сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 28.04.2020 года в 10.00 торги в форме аукциона на право заключения договора  аренды земельного участка:
      Лот № 1 -- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,  расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Рассветовского сельского поселения , восточнее с.Берёзовка, кадастровый номер 34:06:130003:317, площадью 63948 кв.м., разрешенное использование:  Для ведения сельскохозяйственного производства. Срок аренды- 10 лет. Начальный размер арендной платы – 20000 руб. в год, сумма задатка – 10000 руб., шаг аукциона –600 руб. Право на земельный участок: собственность Рассветовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области. Ограничения (обременения) – отсутствуют.
2.Организатором аукциона  на  право заключения договоров   аренды вышеуказанного имущества  определить администрацию Рассветовского  сельского  поселения в лице аукционной комиссии.

3. Разместить извещение о проведении открытого  аукциона на право заключения договоров   аренды   имущества   на сайте  и http://torgi.gov.ru.официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения
"
 rassvetovskoe-sp.ru.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                                   5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Рассветовского

сельского поселения                                                                         С.П.Гордеев